
 
 
 
,,Dziewczyna z zaświatów" autorstwa Cynthii Hand  
 

 
 
 
Cała fabuła opiera się na ,,Opowieści wigilijnej". Projekt Scroog polega na 
przedstawieniu tego samego ,,przedstawienia" tylko, że co roku jest 
przeznaczone dla innej osoby. Celem tego projektu jest nawracanie ludzi. 
Historia sama w sobie jest ciekawa, ale napisana specyficznym stylem przez co 
nie każdemu będzie się ją dobrze czytało. Jednak ta książka to ,,gra jest warta 
świeczki" -  zakończenie jest zaskakujące. 
 
 
 



 
,,Ulgy love" autorstwa Colleena Hoovera  
 

 
 
,,Serca zaczynają szybciej bić, obietnice zostają złamane, reguły przestają 
zobowiązywać..."  
 
Książka jest naprawdę dobra. Trzyma w napięciu,  a jednocześnie pozwala 
wczuć się w role głównych bohaterów. Powieść potrafi wzruszyć, rozbawić, 
rozzłościć i zasmucić. Jest to jedna z najlepszych powieści tego typu, jaką 
czytałam. A czy ty też przeczytasz ją ze łzami w oczach? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,, Czarne narcyzy" Autorstwa Katarzyny Puzyńskiej 
 

 
 
Kolejna książka polskiej autorki! Akcja opowieści dzieje się pod Lidzbarkiem 
Welskim. Fabuła jest momentami przewidywalna i nudna, ale książka jest 
bardzo dobra. Co prawda nie każdy będzie zachwycony stylem pisania autorki, 
ale miłośnicy thrillerów powinni być zadowoleni.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,,Tajemnica Diabelskiego kręgu" autorstwa Anny Kańtoch 
 

 
 
Świetna historia polskiej autorki! Nina i jej przyjaciele jeszcze nie wiedzą, jak 
potoczą się te wakacje, ale poza tym, że się poznają, nie spotyka ich nic 
dobrego. Pierwsza część świetnej serii. Na razie są tylko trzy tomy, ale mam 
nadzieje, że powstanie kontynuacja, bo opowieść o losach Niny, Tamary, Jacka i 
Huberta jest naprawdę wciągająca. Jest to powieść idealna dla fanów fantastyki, 
ale nie tylko. Akcja całej serii dzieje się w Polsce, a opisane miejsca istnieją 
naprawdę, więc można wyruszyć w podróż śladami głównych bohaterów 
książki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,,Psiego najlepszego, czyli był sobie pies na święta" autorstwa W. Bruce 
Camerona 
 

 
 
Wzruszająca powieść o przywiązaniu dorosłego mężczyzny  do kilku szczeniąt i 
nie tylko... Czy główny bohater znajdzie szczęście w miłości? Czy wszystkie 
szczeniaczki znajdą domy? Dowiecie się czytając tę wspaniałą powieść. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



,, Żmijowisko" autorstwa Wojciecha Chmielarza  
 

 
 
Thriller psychologiczny. Grupa przyjaciół trzydziestolatków co roku wyjeżdża z 
rodzinami na wakacje. Pewnego lata trafiają do wsi Żmijowisko. Podczas jednej 
z imprez znika córka jednej z par, ale nikomu nie udaje się jej odnaleźć. Rok 
później jej ojciec wraca do Żmijowiska, żeby ostatni raz podjąć się poszukiwań. 
Uważam iż jest to wstrząsająca powieść z ogromnym twistem na końcu przez 
który aż nie mogłam zasnąć. 
 


